

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.12.18 bis 31.01.19

Umckaloabo Tropfen

Bei akuter Bronchitis wie Husten, Verschleimung und Abgeschlagenheit. Wirkstoff: Wurzel der südafrikanischen Kapland-Pelargonie. Enthält 12 Vol.-% Alkohol. ***

6,95 € 20 ml
statt** ~~10,20 €~~
34,75 € / 100 ml



Sie sparen 32%!

Thomapyrin CLASSIC Schmerztabletten

Schmerzstillend. Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure, Paracetamol, Coffein. Bei Schmerzen + Fieber ohne ärztl. Rat nicht länger anwenden als i. d. Packungsbeilage vorgeschrieben. ***

4,45 € 20 St
statt** ~~7,25 €~~



Sie sparen 39%!

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

Schmerzstillend, entzündungshemmend, kühlend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac-Natrium. ***

7,95 € 100 g
statt** ~~11,50 €~~
7,95 € / 100 g



Sie sparen 31%!

ASPIRIN 500MG ÜBERZOGENE TABLETTE

Schmerzstillend. Wirkstoff: Acetylsalicylsäure. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. ***

4,45 € 20 St
statt** ~~6,69 €~~



Sie sparen 33%!

Dorithricin Halstabletten Classic

Bei Infektionen des Mund- und Rachenraumes mit Halsschmerzen. Wirkstoffe: Tyrothricin, Benzalkoniumchlorid, Benzocain. ***

5,95 € 20 St
statt** ~~8,69 €~~



Sie sparen 32%!

Bepanthen WUND- UND HEILSALBE

Zur Heilung von oberflächlichen Haut- und Schleimhautschädigungen. Wirkstoff: Dexpanthenol. ***

3,45 € 20 g
statt** ~~5,32 €~~
17,25 € / 100 g



Sie sparen 35%!

WICK VapoRub Erkältungssalbe

Zum Einreiben. Befreit die Nase und löst den Husten. ***

5,95 € 25 g
UVP* ~~8,48 €~~
23,80 € / 100 g



Sie sparen 30%!

MAGNESIUM Diasporal 400 EXTRA

Direktgranulat bei erhöhtem Magnesiumbedarf.

7,95 € 20 Bt
UVP* ~~10,35 €~~



Sie sparen 23%!

Biolectra Immun Direct

Micro-Pellets als Nahrungsergänzungsmittel für eine normale Funktion des Immunsystems. Mit Zink, Histidin und Selen. Mit Orangengeschmack.

8,45 € 20 St
UVP* ~~10,95 €~~



Sie sparen 23%!

Gratis-Probe Kosmetik

Bei Abgabe dieses Coupons erhalten Sie eine Kosmetik-Probe nach Wunsch kostenlos! Ein Coupon pro Person, solange der Vorrat reicht.

Apothek auf der Bing Neuwied



gültig vom 01.12.2018 - 31.01.2019



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.